
Räntehistorik 
 
Northmills Sparkonto rörlig ränta* 

 

 

Giltig fr.o.m Giltig t.o.m Ränta Förändring 

2023-09-21 
 

3,75% +0,20% 

2023-07-07 2023-09-20 3,55% +0,15% 

2023-06-16 2023-07-06 3,40% +0,05% 

2023-06-12 2023-06-15 3,35% +0,10% 

2023-06-02 2023-06-11 3,25% +0,10% 

2023-05-19 2023-06-01 3,15% +0,05% 

2023-05-05 2023-05-18 3,10% +0,20% 

2023-04-19 2023-05-04 2,90% +0,15% 

2023-04-06 2023-04-18 2,75% +0,15% 

2023-03-20 2023-04-05 2,60% +0,08% 

2023-03-06 2023-03-19 2,52% +0,07% 

2023-02-16 2023-03-05 2,45% +0,10% 

2022-12-19 2023-02-15 2,35% +0,35% 

2022-11-18 2022-12-18 2,00% +0,20% 

2022-10-12 2022-11-17 1,80% +0,20% 

2022-10-03 2022-10-11 1,60% +0,30% 

2022-09-06 2022-10-02 1,30% +0,20% 

2022-07-06 2022-09-05 1,10% +0,18% 

2021-11-11 2022-07-05 0,92% +0,07% 

2020-10-30 2021-11-10 0,85% -0,10% 

2020-06-18 2020-10-29 0,95% +0,05% 

2020-05-19 2020-06-17 0,90% -0,10% 



2020-02-21 2020-05-18 1,00% +0,10% 

2020-01-10 2020-02-20 0,90% +0,30% 

2020-01-07 2020-01-09 0,60% 
 

*Kontot benämndes till och med 2020-06-14 Rebilla sparkonto rörlig ränta 



Northmills sparkonto fast ränta 3 månader 
 

 

Giltig fr.o.m Giltig t.o.m Ränta Förändring 

2024-06-10  4,20% -0,05% 

2024-05-13 2024-06-10 4,25% -0,05% 

2024-01-17 2024-05-13 4,30% +0,05% 

2024-01-10 2024-01-16 4,25% +0,10% 

2023-10-13 2024-01-09 4,15% -0,05% 

2023-10-06 2023-10-12 4,20% -0,05% 

2023-09-21 2023-10-05 4,25% +0,25% 

2023-08-10 2023-09-20 4,00% -0,04% 

2023-07-07 2023-08-09 4,04% +0,19% 

2023-06-16 2023-07-06 3,85% +0,25% 

2023-06-12 2023-06-15 3,60% +0,10% 

2023-06-02 2023-06-11 3,50% +0,15% 

2023-05-05 2023-06-01 3,35% +0,25% 

2023-04-06 2023-05-04 3,10% +0,05% 

2023-03-29 2023-04-05 3,05% +0,05% 

2023-03-23 2023-03-28 3,00% +0,35% 

2023-03-20 2023-03-22 2,65% +0,05% 

2023-03-06 2023-03-19 2,60% +0,10% 

2023-02-16 2023-03-05 2,50% +0,05% 

2022-12-19 2023-02-15 2,45% +0,25% 

2022-10-27 2022-12-18 2,20% +0,20% 

2022-10-11 2022-10-26 2,00 % +0,35% 

2022-10-10 2022-10-10 1,65% - 



 



Northmills sparkonto fast ränta 6 månader 
 

 

Giltig fr.o.m Giltig t.o.m Ränta Förändring 

2024-06-10  4,15% -0,05% 

2024-05-13 2024-06-10 4,20% -0,05% 

2024-01-17 2024-05-13 4,25% +0,10% 

2023-11-20 2024-01-16 4,15% -0,10% 

2023-10-13 2023-11-19 4,25% 
-0,05% 

2023-09-21 2023-10-12 4,30% +0,25% 

2023-08-10 2023-09-20 4,05% 
-0,07% 

2023-07-07 2023-08-09 4,12% 
+0,14% 

2023-06-16 2023-07-06 3,98% 
+0,23% 

2023-06-12 2023-06-15 3,75% 
+0,20% 

2023-06-02 2023-06-11 3,55% 
+0,10% 

2023-05-05 2023-06-01 3,45% +0,15% 

2023-03-29 2023-05-04 3,30% 
+0,20% 

2023-03-23 2023-03-28 3,10% +0,40% 

2023-03-20 2023-03-22 2,70% 
+0,05% 

2023-03-06 2023-03-19 2,65% +0,10% 

2023-02-16 2023-03-05 2,55% 
+0,05 

2022-12-19 2023-02-15 2,50% +0,25% 

2022-10-27 2022-12-18 2,25% 
+0,20% 

2022-10-11 2022-10-26 2,05 % +0,30% 

2022-10-10 2022-10-10 1,70% 
- 



Northmills sparkonto fast ränta 1 år** 
 

 

Giltig fr.o.m Giltig t.o.m Ränta Förändring 

2024-06-10  3,90% -0,05% 

2024-05-13 2024-06-10 3,95% -0,10% 

2023-07-07 2024-05-13 4,05% +0,05% 

2023-06-12 2023-07-06 4,00% +0,40% 

2023-06-02 2023-06-11 3,60% +0,10% 

2023-05-05 2023-06-01 3,50% +0,20% 

2023-04-06 2023-05-04 3,30% +0,05% 

2023-03-29 2023-04-05 3,25% +0,05% 

2023-03-23 2023-03-28 3,20% +0,10% 

2023-03-20 2023-03-22 3,10% +0,05% 

2023-03-06 2023-03-19 3,05% +0,05% 

2022-12-19 2023-03-05 3,00% +0,70% 

2022-10-27 2022-12-18 2,30% +0,20% 

2022-10-11 2022-10-26 2,10% +0,50% 

2022-06-22 2022-10-10 1,60% +0,30% 

2022-05-23 2022-06-21 1,30% +0,30% 

2021-10-29 2022-05-22 1,00% -0,15% 

2020-05-28 2021-10-28 1,15% - 

**Kontot benämndes till och med 2020-06-14 Rebilla sparkonto fast ränta 1 år 



Northmills sparkonto fast ränta 2 år 
 

 

Giltig fr.o.m Giltig t.o.m Ränta Förändring 

2024-05-13 
 

3,50% -0,05% 

2023-06-12 2024-05-13 3,55% +0,10% 

2023-05-05 2023-06-11 3,45% +0,15% 

2023-04-06 2023-05-04 3,30% +0,05% 

2023-03-23 2023-04-05 3,25% +0,10% 

2023-03-20 2023-03-22 3,15% +0,05% 

2023-03-06 2023-03-19 3,10% +0,10% 

2022-12-19 2023-03-05 3,00% +0,65% 

2022-10-27 2022-12-18 2,35% +0,20% 

2022-10-10 2022-10-26 2,15% +0,40% 

2022-05-23 2022-10-09 1,75% +0,60% 

2021-10-29 2022-05-22 1,15% -0,20% 

2021-01-20 2021-10-28 1,35% - 

 

 
Northmill personkonto 

 

 

Giltig fr.o.m Giltig t.o.m Ränta Förändring 

2023-05-25 
 

2,00% - 

 


